

Construcția rețelelor exterioare de alimentare cu apă etapa II în sat. Zastinca, r-ul Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Rețele electrice BJI-0.4kV

Valoarea de deviz 171 514,105 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	33-04-003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-95	buc	1,000	4 198,366 322,886	4 198,366 322,886
2	33-04-003-2	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea	buc	4,000	5 122,583 671,263	20 490,332 2 685,052
3	33-04-003-3	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu doua propteale CB95-2	buc	2,000	6 075,797 1 028,986	12 151,593 2 057,973
4	33-04-016-2	Transportarea construcțiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	15,000	282,427 37,387	4 236,402 560,802
5	33-04-016-5	Transportarea construcțiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	15,000	88,022 21,242	1 320,337 318,637
6	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,110	1 384,773 0,000	152,325 0,000
7	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata	m3	11,250	83,617	940,693 927,193

1	2	3	4	5	6	7
		cu pamint provenit din teren mijlociu			82,417	
8	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,255	8 348,808 5 543,376	2 128,946 1 413,561
9	pretul firmei	Cablu СИП-2 -3x35+1x50mm2	m	255,000	123,220 0,000	31 421,100 0,000
10	136	Banda F2007	m	14,000	21,210 0,000	296,940 0,000
11	137	Screpa A200	buc	14,000	8,080 0,000	113,120 0,000
12	163	Consoala CA 1500	buc	4,000	347,440 0,000	1 389,760 0,000
13	162	Curau CSB	buc	35,000	55,550 0,000	1 944,250 0,000
14	110-0305	Clema de ancoraj PA25x100	buc	3,000	77,770 0,000	233,310 0,000
15	110-0303	Clema de perforare P2x95	buc	13,000	55,550 0,000	722,150 0,000
16	161	Clema PA 1500	buc	3,000	336,330 0,000	1 008,990 0,000
17	1516	Capac CPTAU-16	buc	4,000	55,550 0,000	222,200 0,000
18	1681	Armatura BRPF70-150-1F	buc	2,000	66,660 0,000	133,320 0,000
19	1681	Clema ES 1500	buc	4,000	11,110 0,000	44,440 0,000

1	2	3	4	5	6	7
20	1513	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	4,000	33,330 0,000	133,320 0,000
21	15133	Clema RDP25CN	buc	1,000	21,210 0,000	21,210 0,000
Total			lei		83 303,104	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		1 988,665	
Transportarea materialelor			7,00 %		4 337,015	
Total			100,00 +		89 628,784	
Cheltuieli de regie			14,50 %		12 996,174	
Total			100,00 +		102 624,958	
Beneficiu de deviz			6,00 %		6 157,497	
Total Lucrari de constructie					108 782,455	
Incluziv salariu					8 286,104	
		2. Lucrari de montare				
22	08-03-526-2	Clema SL11.11	buc	3,000	216,895 197,130	650,686 591,391
23	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 20 A SV19-20	buc	3,000	109,463 99,415	328,389 298,245
24	08-01-066-1	Limitator supratensiunie neliniar , LVA-440-CS	set	1,000	319,260 254,910	319,260 254,910
25	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, BZUM-TF-01-63	buc	1,000	242,689 201,379	242,689 201,379
26	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	78,254 73,924	78,254 73,924
27	08-03-525-2	Intreruptor BH32-3P-20A	buc	1,000	276,002 238,766	276,002 238,766
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P 16A	buc	1,000	148,983 132,553	148,983 132,553
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,070	2 252,643 1 053,629	157,685 73,754

1	2	3	4	5	6	7
30	pretul firmei	Cablu BBG-5x6mm2	m	1,000	33,660 0,000	33,660 0,000
31	pretul firmei	Cablu BBG -3x4mm2	m	6,000	32,640 0,000	195,840 0,000
32	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm	100 m	0,060	3 139,817 2 948,467	188,389 176,908
33	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 40mm	100 m	0,010	3 131,900 2 948,500	31,319 29,485
34	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20mm	10 buc	0,300	3 782,847 704,400	1 134,854 211,320
35	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,810	5 513,816 1 809,860	4 466,191 1 465,987
Total			lei		8 252,201	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		899,669	
Transportarea materialelor			7,00 %		264,334	
Total			100,00 +		9 416,204	
Cheltuieli de regie			76,00 %		2 848,953	
Total			100,00 +		12 265,157	
Beneficiu			6,00 %		735,909	
Total Lucrari de montare					13 001,066	
Incluziv salariu					3 748,622	
		3. Utilaje				
36	pretul firmei	Dulap BZUM -TF-01-63	buc	1,000	6 762,000 0,000	6 762,000 0,000
37	pretul firmei	Contor electric ZMP100ACE380B	buc	1,000	6 777,750 0,000	6 777,750 0,000
38	Pretul firmei	Intreruptor BH32-3P-20A	buc	1,000	128,100 0,000	128,100 0,000
39	Pretul firmei	Automat BA47-29 3PC16A	buc	1,000	93,450 0,000	93,450 0,000

1	2	3	4	5	6	7
40	Pretul firmei	Limitator LVA-440-CS	buc	3,000	2 461,200 0,000	7 383,600 0,000
Total Utilaje						21 144,900
Incluziv salariu						0,000
Total			lei		142 928,421	
TVA			20,00 %		28 585,684	

Total deviz:
Incluziv salariu

171 514,105
12 034,726

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()